PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber que os candidatos

abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas nos termos do item 3 do Edital  de Abertura Completo.

1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

1.1- O candidato que detectar qualquer divergência com seu nome e data de nascimento ou número de documento
deverá encaminhar um requerimento de alteração dos dados, devendo o pedido ser enviado via e-mail para
recursoscajati@aptarp.com.br, encaminhando em anexo cópia do comprovante de inscrição e de documento que
comprove os dados do candidato, no prazo de 2 (dois) dias úteis.

1.2- O candidato que o nome não constar na relação de candidatos, deverá enviar um requerimento de confirmação de
inscrição, devendo o pedido ser encaminhado via e-mail para recursoscajati@aptarp.com.br, utilizando o Anexo III –
Modelo de Formulário de Recursos, encaminhando em anexo cópia digitalizada do comprovante de inscrição
devidamente pago nos termos do item 3 e subitens, no prazo de 2 (dois) dias úteis.

Cajati, 8 de outubro de 2015.

Emprego: 01 - Médico Epidemiologista
Total de Candidatos inscritos: 2 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 2,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00005 ARNALDO DAMORE ZARDO 25/02/1975 43216295
 00014 RICARDO ANTONIO ROCKENBACH 15/09/1971 47192463

Emprego: 02 - Médico Ortopedista
Total de Candidatos inscritos: 3 - Número de Vagas: 1 - Candidatos por Vaga: 3,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00024 MARCOS PAULO TERCZIANY VANZIN 15/06/1988 85046624
 00004 MAXIMANDRO HENRIQUE MOREIRA DIAS 06/03/1981 327103097
 00007 PAULO HENRIQUE PAES 16/07/1970 186767419

Emprego: 03 - Médico Plantonista
Total de Candidatos inscritos: 16 - Número de Vagas: 4 - Candidatos por Vaga: 4,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00008 ALAIR DE SOUZA PAULA 20/06/1973 M8519546
 00023 ANDRE LUIS OTTMANN 16/11/1968 41226870
 00017 CELSO PEDROSO NETO 03/06/1984 32711129
 00003 DANIEL BRISOLA SICARI  05/06/1983 138358828
 00019 DIOGO ISSAMU SHIMABUKURO 07/06/1983 72666145
 00022 EVAFELICITAS CARDENAS DEL PINO 20/11/1957 5817909
 00009 FRANCIELLE CANGUSSU SAMPAIO 05/08/1980 mg9183842
 00002 HANS RAINERVILLEGAS 01/10/1961 111997860
 00015 HEITOR MANSOR COLETI 16/03/1984 294641609
 00020 JOSÉ VILZIMAR ROLIM 13/03/1952 375162689
 00016 LUCIANA RIMOLO LEAL 12/06/1973 096625769
 00010 LUIZ GUILHERME BITTENCOURT DE ARAUJO 01/04/1969 509923744
 00012 MARIA APARECIDA CRUZ 23/09/1962 9840834
 00011 PAMELA CRISTINA RAMALHO 16/05/1983 439528719
 00006 ROBERTO SHARLES ALBUQUERQUE DIAS 06/03/1965 366146464
 00021 SANDRA REGINA ZANELLA 08/06/1969 41541016

mailto:recursoscajati@aptarp.com.br
mailto:recursoscajati@aptarp.com.br